
Број:  3153/2 

Датум:  24.06.2020.г. 

 

 

 

 

 
 

 

Предмет: Одговор бр. 1 за јавну набавку мале вредности  добара бр. 09/2020 (1.1.25) 

– Канализациони материјал 

 

 

 

Заинтересовано лице је доставило допис бр.3153 од 22.06.2020.године (заведено код 

наручиоца) ЈКП “Горњи Милановац“, који се тиче јавне набавке мале вредности добара 

бр. 09/2020 -  Канализациони материјал, у коме тражи одговор  на следеће  питање: 

 
Питање: 
 

Поштовани, 

На страни 7/33 траже се у оквиру додатних услова ИСО сертификати из серије 9001, 

14001 и 18001. 

Да ли се подносе сертификати од произвођача или од понуђача ? 

 

Одговор:  
Понуђач подноси сертификате од произвођача предметних добара. 

 

 

 

 

 

 

       Комисија за јавну набавку 


